

Helyi Választási Bizottság
K E N É Z L Ő
3955 Kenézlő, Aradi út 49.

Szám: K/296-4/2024.

J e g y z ő k ö n y v

Készült: A Kenézlő Község Helyi Választási Bizottságának 2024. május 14-én tartott, szavazólapok jóváhagyásáról szóló üléséről.

Ülés helye: Kenézlő Községháza.

Jelen vannak: Vincze Attila HVB elnöke
Komló Albertné HVB elnökhelyettese
Varga Péterné HVB tag
dr. Kovács Viktória HVI vezető

Vincze Attila HVB elnöke köszöntötte a megjelent bizottsági tagokat, a jelenléti ív alapján megállapította, hogy a bizottság határozatképes, majd ismertette az ülés napirendi pontjait:

N A P I R E N D

- 1./ 2024. június 9. napjára kitűzött helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásán a **képviselőjelöltek szavazólapja** adattartalmának jóváhagyása
Előadó: Vincze Attila HVB elnöke.
- 2./ 2024. június 9. napjára kitűzött helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásán a **polgármesterjelöltek** szavazólapja adattartalmának jóváhagyása
Előadó: Vincze Attila HVB elnöke.
- 3./ 2024. június 9. napjára kitűzött helyi **nemzetiségi önkormányzati** képviselők választásán a képviselőjelöltek szavazólapja adattartalmának jóváhagyása
Előadó: Vincze Attila HVB elnöke.

Dr. Kovács Viktória HVI vezető elmondta, hogy a Kenézlő Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) 2024. május 9. napján kinyomtatta a Nemzeti Választási Rendszerből az egyéni listás választás szavazólap **egyeztető listáját**, és az azon található adatokat egyeztette a 2024. évi helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választására a Kenézlő Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: HVB) által nyilvántartásba vett jelöltek A4 adatlapjainak adatával. Az HVI megállapította, hogy az NVR rendszerben rögzített adatok az A4 adatlapokkal egyeznek. A jelöltek a szavazólapon a választási bizottság által kisorsolt sorrendben szerepelnek, tartalmilag és formailag megfelelőek, ezért a Ve. 162. §-a alapján a szavazólap adattartalmának jóváhagyása érdekében a HVB elé terjesztette.

Vincze Attila HVB elnöke kérte, hogy a bizottsági tagok tekintsék meg a szavazólap mintákat, egyeztessék a listákkal és az eltéréseket jelezzék. Az egyeztetést követően a

bizottság megállapította, hogy a szavazólapok formailag és tartalmilag megfelelőek. A HVB elnöke kérte, hogy szavazzanak a mintaszavazólapok elfogadásáról, elsőként a képviselőjelöltek szavazólapjáról.

A bizottság tagjai egyhangú döntéssel 3 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot fogadták el:

32/2024. (V.14.) Kenézlő Helyi Választási Bizottság határozata

Egyéni listás jelöltek szavazólapja adattartalmának jóváhagyásáról

A Kenézlő Helyi Választási Bizottsága a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) 162. § (1) bekezdése alapján a 2024. május 14. napjára kitűzött helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásán az önkormányzati képviselők egyéni listás szavazólapjának adattartalmának jóváhagyása tárgyában meghozta a következő határozatot:

Kenézlő Község Helyi Választási Bizottsága a 2024. június 9. napjára kitűzött önkormányzati képviselők és polgármesterek választására használni tervezett egyéni listás szavazólap adattartalmát jelen határozat 1. melléklete szerint hagyja jóvá.

A bizottság elrendeli 2024. május 15-én 16 óráig a határozat kifüggesztését a Kenézlő Község Önkormányzat hirdetőtáblájára és a https://kenezlo.hu/valasztas_szervek.php megnevezésű honlapra. Jelen határozat ellen fellebbezésnek helye nincs.

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet személyesen, levélben vagy elektronikus dokumentumként bírósági felülvizsgálat iránti kérelmet nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál (3955 Kenézlő, Aradi út 49.). A bírósági felülvizsgálat iránti kérelmet úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a választási bizottság határozatának meghozatalát követő napon megérkezzen a megtámadott határozatot hozó választási bizottsághoz (2024. május 15., 16.00 óra).

A bírósági felülvizsgálat iránti kérelem elektronikus dokumentumként való benyújtása esetén a kérelem benyújtójának jogi képviselője minősített elektronikus aláírásával látja el a kérelmet. Az elektronikus dokumentumként benyújtott kérelem mellékleteit oldalhű másolatban elektronikus okirati formába kell alakítani. A bírósági eljárásban az ügyvédi képviselet kötelező. A jogi szakvizsgálattal rendelkező személy – a szakvizsga-bizonyítvány egyszerű másolatának csatolásával – saját ügyében ügyvédi képviselet nélkül is eljárhat. A bírósági eljárás nem tárgyi illetékmentes. A felülvizsgálati kérelem benyújtóját tárgyi illeték-feljegyzési jog illeti meg.

A bírósági felülvizsgálat iránti kérelmet a Kúria bírálja el legkésőbb a felterjesztést követő napon.

I n d o k o l á s

A Helyi Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXV. törvény (továbbiakban: Ve.) 162 §-a alapján a szavazólap adattartalmát a választási bizottság

hagyja jóvá azt követően, hogy valamennyi bejelentett jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában határozatot hozott.

A HVB megállapította, hogy a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választására készült egyéni listás szavazólap adattartalma pontos és a törvényben támasztott követelményeknek megfelel, ezért azt az ellenőrzését követően – a határozat mellékletét képező minta-szavazólap másolat szerint – jóváhagyta, valamint „NYOMTATHATÓ” jelzéssel és hitelesítéssel látta el.

A HB döntése Ve. 162. §-án, valamint a 240. §-án alapul. A HVB döntése ellen a bírósági felülvizsgálati kérelem benyújtása a Ve. 222. § (1), 223. § (1) bekezdése a 224. § (1)-(4) bekezdései alapján történhet. Az illetékekről szóló tájékoztatás az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 37. § (1), a 62. § (1) bekezdés s.) pontján, valamint a Legfelsőbb Bíróság 2/2010. (III.23.) közigazgatási jogegységi határozatán alapul.

Vincze Attila HVB elnöke ezt követően kérte, hogy a polgármesterjelöltek szavazólapjáról szavazzanak.

A bizottság tagjai egyhangú döntéssel 3 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot fogadták el:

33/2024. (V.14.) Kenézlő Helyi Választási Bizottság határozata

A polgármesterválasztás szavazólapja adattartalmának jóváhagyásáról

A Kenézlő Helyi Választási Bizottsága a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) 162. § (1) bekezdése alapján a 2024. május 14. napjára kitűzött helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásán a **polgármesterválasztás szavazólap adattartalmának** jóváhagyása tárgyában meghozta a következő határozatot:

Kenézlő Község Helyi Választási Bizottsága a 2024. június 9. napjára kitűzött önkormányzati képviselők és polgármesterek választására használni tervezett szavazólap adattartalmát jelen határozat 1. melléklete szerint hagyja jóvá.

A bizottság elrendeli 2024. május 15-én 16 óráig a határozat kifüggesztését a Kenézlő Község Önkormányzat hirdetőtáblájára és a https://kenezlo.hu/valasztas_szervek.php megnevezésű honlapra. Jelen határozat ellen fellebbezésnek helye nincs.

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet személyesen, levélben vagy elektronikus dokumentumként bírósági felülvizsgálat iránti kérelmet nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál (3955 Kenézlő, Aradi út 49.). A bírósági felülvizsgálat iránti kérelmet úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a választási bizottság határozatának meghozatalát követő napon megérkezzen a megtámadott határozatot hozó választási bizottsághoz (2024. május 15., 16.00 óra).

A bírósági felülvizsgálat iránti kérelem elektronikus dokumentumként való benyújtása esetén a kérelem benyújtójának jogi képviselője minősített elektronikus aláírásával látja el a kérelmet. Az elektronikus dokumentumként benyújtott kérelem mellékleteit oldalhű másolatban elektronikus okirati formába kell alakítani. A

bíróági eljárásban az ügyvédi képviselet kötelező. A jogi szakvizsgával rendelkező személy – a szakvizsga-bizonyítvány egyszerű másolatának csatolásával – saját ügyében ügyvédi képviselet nélkül is eljárhat. A bíróági eljárás nem tárgyi illetékmentes. A felülvizsgálati kérelem benyújtóját tárgyi illeték-feljegyzési jog illeti meg.

A bíróági felülvizsgálat iránti kérelmet a Kúria bírálja el legkésőbb a felterjesztést követő napon.

I n d o k o l á s

A Helyi Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXV. törvény (továbbiakban: Ve.) 162 §-a alapján a szavazólap adattartalmát a választási bizottság hagyja jóvá azt követően, hogy valamennyi bejelentett jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában határozatot hozott.

A HVB megállapította, hogy a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választására készült polgármesterjelöltek szavazólapjának adattartalma pontos és a törvényben támasztott követelményeknek megfelel, ezért azt az ellenőrzését követően – a határozat mellékletét képező minta-szavazólap másolat szerint – jóváhagyta, valamint „NYOMTATHATÓ” jelzéssel és hitelesítéssel látta el.

A HB döntése Ve. 162. §-án, valamint a 240. §-án alapul. A HVB döntése ellen a bíróági felülvizsgálati kérelem benyújtása a Ve. 222. § (1), 223. § (1) bekezdése a 224. § (1)-(4) bekezdései alapján történhet. Az illetékekről szóló tájékoztatás az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 37. § (1), a 62. § (1) bekezdés s.) pontján, valamint a Legfelsőbb Bíróság 2/2010. (III.23.) közigazgatási jogegységi határozatán alapul.

Vincze Attila HVB elnöke ezt követően kérte, hogy a nemzetiségi képviselőjelöltek szavazólapjáról szavazzanak

A bizottság tagjai egyhangú döntéssel 3 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot fogadták el:

34/2024. (V.14.) Kenézlő Helyi Választási Bizottság határozata

Roma nemzetiségi önkormányzati képviselő választás szavazólapja adattartalmának jóváhagyásáról

A Kenézlő Helyi Választási Bizottság a 2024. június 9. napjára kitűzött helyi nemzetiségi önkormányzati képviselők választásán a roma nemzetiségi képviselőjelöltek szavazólapjának adattartalmát az 1. sz. melléklet szerint jóváhagyja.

A bizottság elrendeli 2024. május 15-én 16 óráig a határozat kifüggesztését a Kenézlő Község Önkormányzat hirdetőtáblájára és a https://kenezlo.hu/valasztas_szervek.php megnevezésű honlapra
Jelen határozat ellen fellebbezésnek helye nincs.

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet személyesen, levélben vagy elektronikus dokumentumként bírósági felülvizsgálat iránti kérelmet nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál (3955 Kenézlő, Aradi út 49.). A bírósági felülvizsgálat iránti kérelmet úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a választási bizottság határozatának meghozatalát követő napon megérkezzen a megtámadott határozatot hozó választási bizottsághoz (2024. május 15., 16.00 óra).

A bírósági felülvizsgálat iránti kérelem elektronikus dokumentumként való benyújtása esetén a kérelem benyújtójának jogi képviselője minősített elektronikus aláírásával látja el a kérelmet. Az elektronikus dokumentumként benyújtott kérelem mellékleteit oldalhű másolatban elektronikus okirati formába kell alakítani. A bírósági eljárásban az ügyvédi képviselet kötelező. A jogi szakvizsgálóval rendelkező személy – a szakvizsga-bizonyítvány egyszerű másolatának csatolásával – saját ügyében ügyvédi képviselet nélkül is eljárhat. A bírósági eljárás nem tárgyi illetékmentes. A felülvizsgálati kérelem benyújtóját tárgyi illeték-feljegyzési jog illeti meg.

A bírósági felülvizsgálat iránti kérelmet a Kúria bírálja el legkésőbb a felterjesztést követő napon.

I n d o k o l á s

A Helyi Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXV. törvény (továbbiakban: Ve.) 162. §-a alapján a szavazólap adattartalmát a választási bizottság hagyja jóvá azt követően, hogy valamennyi bejelentett jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában határozatot hozott.

A HVB megállapította, hogy a helyi roma nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választására készült nemzetiségi egyéni listás szavazólap adattartalma pontos és a törvényben támasztott követelményeknek megfelel, ezért azt az ellenőrzését követően – a határozat mellékletét képező minta-szavazólap másolat szerint – jóváhagyta, valamint „NYOMTATHATÓ” jelzéssel és hitelesítéssel látta el.

A HB döntése Ve. 162. §-án, valamint a 240. §-án alapul. A HVB döntése ellen a bírósági felülvizsgálati kérelem benyújtása a Ve. 222. § (1), 223. § (1) bekezdése a 224. § (1)-(4) bekezdései alapján történhet. Az illetékekről szóló tájékoztatás az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 37. § (1), a 62. § (1) bekezdés s.) pontján, valamint a Legfelsőbb Bíróság 2/2010. (III.23.) közigazgatási jogegységi határozatán alapul.

Vincze Attila HVB elnöke, mivel más hozzászólás, kérdés nem volt, a bizottság ülését bezárta.



Vincze Attila
Vincze Attila
HVB elnöke

dr. Kovács Viktória
dr. Kovács Viktória
HVI vezetője